Edital 003.2023/COMDICAES – Listagem Final de Candidatos Aprovados

A Presidente do COMDICAES da Cidade de Erval Seco – RS, Sra.

Nehyta Cardoso Ramos, vem por meio deste divulgar a Listagem de

Candidatos Aprovados referente a Prova Objetiva Edital 03/2023/COMDICAES.

LISTAGEM DE CANDIDATOS APROVADOS

Atenciosamente,

Erval Seco – RS, 15 de Agosto de 2023.

Nehyta Cardoso Ramos

Presidente do COMDICAES

Registre-se e publique-se.

Classific

ação

Número de

Inscrição
Nome Completo Total Prova Situação

1 03 Dieicson Braga Da Silva 22 Aprovado

2 04 Carine Santos Da Silva Drumm 21 Aprovado

3 06 Claudio Volmir Wagner 21 Aprovado

4 09 Inês Terezinha Da Silveira 21 Aprovado

5 01 Tatiane Dos Santos Prestes 20 Aprovado

6 05 Alzeri Dos Santos Silva Santa Helena 18 Aprovado

7 07 Luana Taina De Souza Da Conceição 18 Aprovado

8 12 Clair Klein Costa 16 Aprovado

9 02 Vera Lúcia De Lima Steinhorst 16 Aprovado

10 13 Marciana Maiara Pedroso 15 Aprovado